
АДМИНИСТРАЦИЯ  

КЛЕТСКО-ПОЧТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

СЕРАФИМОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

___________________________________________________________________________ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

№ 58                                                                                                               23 июня 2025 года 

«О создании оперативной группы для проведения мероприятий, направленных на 

выявление, пресечение и профилактику административных правонарушений в 

сфере пожарной безопасности на территории Клетско-Почтовского сельского 

поселения Сероафимовичского муниципального района Волгоградской области» 

 

        С целью реализации постановления Губернатора Волгоградской области от 

30.05.2025 года № 303 «Об особом противопожарном режиме на территории 

Волгоградской области», на основании письма комитета юстиции Волгоградской области 

от 10.06.2025 г. № 02-06-09/7090 администрация Клетско-Почтовского сельского 

поселения 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

    1. Создать оперативную группу для проведения мероприятий, направленных на 

выявление, пресечение и профилактику административных правонарушений в сфере 

пожарной безопасности на территории Клетско-Почтовского сельского поселения 

Сероафимовичского муниципального района Волгоградской области в следующем 

составе: 

   - Медведева Татьяна Васильевна – ответственный секретарь территориальной 

административной комиссии Клетско-Почтовского сельского поселения; 

   - Текутов Алексей Владимирович – начальник ОП ПЧ ГКУ ВО «1 отряд ПС»; 

   - Фирсов Роман Михайлович – заместитель начальника филиала ПЧ № 86 ГКУ ВО «6 

отряд ПС»» 

   - Краюшкин Александр Георгиевич – член административной комиссии Клетско-

Почтовского сельского поселения; 

   - Пугачева Татьяна Петровна - член административной комиссии Клетско-Почтовского 

сельского поселения. 

     2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Глава Клетско-Почтовского  

сельского поселения                                                           Мелихова Н.Н. 


